принадлежащих ему либо используемых им исключительных прав. 
5.10. Участник дает свое согласие на целевое кредитование, для строительства данного объекта. 

6. ЦЕНА ДОГОВОРА 

6.1. Цена договора на дату заключения настоящего Договора составляет: 
 2 235 000,00 (Два миллиона двести тридцать пять тысяч рублей 00 копеек). 
6.2. Стоимость 1 (одного) квадратного метра площади объекта долевого строительства, приведенной 
в пункте 3.3. настоящего Договора, включает в себя затраты Застройщика на строительство квартиры, 
место общего пользования в составе общего имущества, внешних и внутренних инженерных сетей,

[...]

для ввода многоквартирного дома в эксплуатацию, а так же затраты на оплату услуг Застройщика, 
которые составляют 50 000,00 (Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), и определяются как сумма 
денежных средств на возмещение затрат на строительство Объекта долевого строительства в размере 
48 000,00 (Сорок восемь тысяч рублей 00 копеек) и денежных средств на оплату услуг Застройщика 
в размере 2 000 (две тысячи рублей 00 копеек). 
6.3. Цена договора может быть изменена после получения Застройщиком разрешения на ввод 
Многоквартирного дома в эксплуатацию, в случае изменения площади Квартиры в соответствии с

[...]

Общество с ограниченной ответственностью Специализированный 
Застройщик «Тлепш» ИНН 0705001282, ОГРН 1020700590470, юридический адрес: 360017, г. 
Нальчик, ул. Байсултанова, 4, именуемое в дальнейшем «Застройщик», в лице Директора Шомахова 
Заура Хажбаровича 

Депонированная сумма: 2 235 000,00 (Два миллиона двести тридцать пять тысяч рублей 00 
копеек). 

Срок перечисления Депонентом Депонируемой суммы: Оплата производится Участником 
долевого строительства с использованием специального счёта эскроу после государственной 
регистрации настоящего Договора, но не позднее 31.12.2023г.